
IŠRAŠAS 

  

VILNIAUS AUTOMECHANIKOS IR VERSLO MOKYKLA 

ĮSTAIGOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 

2024 m. gegužės 20 d. Nr. MT-2 

Vilnius 

 

 

1. SVARSTYTA. Įstaigos tarybos narių supažindinimas su įsipareigojimais ir asmens duomenų 

naudojimo tvarka. 

NUTARTA. Kiekvienas įstaigos tarybos narys pasirašo įsipareigojimą ir sutikimą dėl asmens 

duomenų tvarkymo. 

 

2. Įstaigos pristatymas. 

 

3.  SVARSTYTA. Įstaigos tarybos darbo reglamento aptarimas / peržiūra. 

NUTARTA. Tarybos (kolegialaus valdymo organo) darbą organizuoti vadovaujantis Tarybos 

(kolegialaus valdymo organo) darbo reglamentu, patvirtintu 2019-04-03 Tarybos posėdyje protokolu 

Nr. MT-1. 

 

4. SVARSTYTA. Įstaigos tarybos pirmininko rinkimai. 

NUTARTA. Įstaigos tarybos pirmininku išrinktas Tomas Grabauskas. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl 2024 m. priėmimo planavimo LAMA BPO sistemoje: vietų perskirstymas 

tarp švietimo sričių ir mokymo programų, atsižvelgiant į stojančiųjų poreikius ir mokyklos pajėgumą. 

NUTARTA. palikti teisę mokyklai priimti sprendimus pagal situaciją dėl vietų skaičiaus 

perskirstymo tarp švietimo sričių ir mokymo programų, atsižvelgiant į stojančiųjų poreikius ir 

mokyklos pajėgumą. 

 

Posėdžio pirmininkė        Elena Pelakauskienė 

 

Posėdžio sekretorė        Inesa Žakienė  


